41Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 15 DE JULHO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.593

Joviânia
<#ABC#243355#41#287781>

ESTADO DE GOIÁS PREFEITURA MUNICIPAL DE JOVIÂNIA
AVISO DE PUBLICAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº. 001/2021
OBJETO: contratação de empresa prestadora de serviços espe-
cializados (empreiteira) em Reconstrução Asfáltica em Concreto
Betuminoso Usinado a Quente - CBUQ, com drenagem superficial
e sinalização em diversas ruas e bairros, do município de Joviânia,
conforme especificações e condições constantes neste Edital,
Planilha Orçamentária, Memorial de Cálculo, Memorial Descritivo e
Especificações, Cronograma Físico-Financeiro, Relação de Ruas e
Anexos. SESSÃO DE ABERTURA: 02/08/2021 - HORA: 09h00min.
LOCAL DE REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA: Avenida 7
de Setembro, Lote 14, Quadra 25, Novo Loteamento, Joviânia -
Go. TIPO: Menor Preço Global. REGÊNCIA LEGAL: 8.666, de
21/06/1993. INFORMAÇÕES: Avenida 7 de Setembro, Lote 14,
Quadra 25, Novo Loteamento, Joviânia - Go, ou e-mail jovianiacpl@
gmail.com, em dias úteis no horário de expediente. EDITAL E
ANEXOS Site: www.joviania.go.gov.br.   Joviânia - GO, 14 de Julho
de 2021. JONAS DIAS DE SOUZA Pregoeiro em Exercício
<#ABC#243355#41#287781/>

Protocolo 243355

Luziânia
<#ABC#243325#41#287748>

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMI-
NISTRATIVO Nº 2021011654 MODALIDADE: Pregão Presencial

Nº 033/2021 TIPO: Menor Preço JULGAMENTO: MENOR PREÇO
POR LOTE.

OBJETO: Locação/comodato de equipamentos com fornecimento
de testes laboratoriais para a realização de exames bioquímicos,
hematológicos, dosagens de eletrólitos, parasitologia, imunologia,
uroanálise e também compra de bens de uso, junto ao Fundo
Municipal de Saúde de Luziânia-GO, tudo de acordo com a Lei
10.520/02, Lei 8.666/93, com suas alterações posteriores, Lei
Complementar 123/2006 e 147/2014. DATA/HORÁRIO: 28 de
julho de 2021 às 09h00mim MAIORES INFORMAÇÕES: O edital
completo poderá ser retirado na Sala de Licitações da Prefeitura
Municipal de Luziânia-GO, situada na praça nirson carneiro lobo
n° 34 - Centro - Luziânia-GO - Fone: 3906-3060, das 09h00min às
11h00min e das 14h00min às 16h00min, nos dias úteis e no Site
www.luziânia.go.gov.br, onde o presente Edital estará disponível a
partir desta publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 14 de julho de
2021. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES - Pregoeiro
<#ABC#243325#41#287748/>

Protocolo 243325
<#ABC#243341#41#287765>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 043/2021

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará
realizar, no dia 28/07/2021, às 09:30 horas, na Sala de Reuniões
da CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP 043/2021. Objeto: Eventual
e futura aquisição de materiais de construção em geral para a
Secretaria Municipal de Administração. Os interessados poderão
obter cópia do Edital no site www.luziania.go.gov.br e esclarecimen-
tos pelo fone 61-3906-3652/3524, email cpl.luziania@gmail.com ,
Luziânia, 14 de Julho de 2021. Edioman A. G. dos Santos-Pregoeiro.
<#ABC#243341#41#287765/>

Protocolo 243341

Matrinchã
<#ABC#243296#41#287716>

REQUERIMENTO DE LICENÇA
A Prefeitura do Município de Matrinchã - GO, inscrita no CNPJ Nº
24.850.216/0001-04 torna público que requereu à Secretaria de
Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável - SEMAD, através do
processo nº 2338/2021, Licença Ambiental Municipal de Instalação
para a atividade de Loteamento em Matrinchã - GO.
<#ABC#243296#41#287716/>

Protocolo 243296

Mineiros
<#ABC#243349#41#287776>

AVISO DE ALTERAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº
003/2021

Retificação no termo de referência e planilha orçamentária
O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, inscrito no CNPJ sob o
nº 19.500.817/0001- 57, com sede 1a Avenida, nº173 - Centro no
Município de Mineiros-GO, através da Comissão Permanente de
Licitação, através da Comissão Permanente de Licitação, torna
pública a realização de licitação na modalidade CONCORRÊNCIA
PÚBLICA Nº 003/2021, do tipo menor preço global, visando à
contratação de empresa especializada para construção de uma
escola municipal e uma quadra poliesportiva no setor Cidade Nova no
município de Mineiros/GO. O regime de execução será a Empreitada
por preço Unitário e o certame se regerá nos termos da Lei Federal
no 8.666/1993 e demais dispositivos aplicáveis. O instrumento
convocatório encontra-se disponível na íntegra, para consulta e
impressão, no portal eletrônico do Município - www.mineiros.go.gov.
br. Poderão participar os licitantes que apresentarem os envelopes
de habilitação e proposta até às 09h (nove horas) do dia 17 de agosto
de 2021, para abertura às 13:30h (treze horas e trinta minutos) do
mesmo dia, conforme disposições do edital. Informações: licitacao@
mineiros.go.gov.br. WAXIENE GOUVEA NAVES - Presidente da
Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#243349#41#287776/>

Protocolo 243349

Montes Claros de Goiás
<#ABC#243236#41#287652>

 AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2021 SRP
REGISTRO DE PREÇOS
MODALIDADE:  Pregão Presencial
TIPO:   Menor preço por Item.
FINALIDADE:  A presente licitação tem por objeto a futura e
eventual Aquisição de Materiais de Expediente, Processamento
de dados e Materiais Educativos e Esportivos, para manutenção
do Fundo Municipal de Assistência Social no período ate 31
de dezembro de 2021, conforme especificações e quantidades
estimadas, relacionadas no Termo de Referência Anexo I deste.
O MUNICÍPIO DE MONTES CLAROS DE GOIÁS torna público,
para conhecimento dos interessados, que fará no dia 28 de julho de
2021, às 08h30min (oito horas e trinta minutos), na sede Administra-
tiva do Município, LICITAÇÃO PÚBLICA na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL.
As propostas deverão ser preenchidas sem emendas, rasuras ou
ressalvas, conforme as exigências do Edital.
Fica vedada a participação de pessoa declarada inidônea. As
empresas interessadas em participar desta licitação, deverão retirar
copia do edital de Pregão Presencial nº. 24/2021, na Secretaria
de Administração e Planejamento do Município, situada à Avenida
Santos Dumont nº. 511.  Setor Água Branca, Montes Claros de
Goiás - GO, onde poderá ser adquirido, nos dias úteis, no horário
compreendido das 07h00min às 11h00min e das 13h00min às
17h00min, ou no site www.montesclarosdegoias.go.gov.br.

Montes Claros de Goiás, 14 de julho de 2021.

Dayanna Karla Dutra Lima
Chefe do Núcleo de Licitações e Contratos

<#ABC#243236#41#287652/>

Protocolo 243236
<#ABC#243254#41#287670>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 178/2021 pregão presencial nº
022/2021 valor: R$ 124.900,00 (cento e vinte quatro mil e novecentos
reais) procedimento administrativo: nº 1779/2021. Partes: Fundo
Municipal de Saúde de Montes Claros de Goias-GO (CNPJ nº
07.816.633/0001-11) e tecar automoveis e assistência técnica
ltda (CNPJ n° 37.832.037/0001-96). Objeto: aquisição de veículo
tipo furgoneta, original de fábrica, transformada em ambulância
simples remoção - tipo -A, para das atividades do Fundo Municipal
de Saúde, no atendimento do Convênio Estadual processo nº

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 212ef2d5